BTTD32000N - A6754C1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008740 - 19/06/2025 - V1.2 - |

Ministero dell'lstruzione S LA SCUOLA
R e e del Merito PER L'ITALIA DI DOMANI

ﬁ?\fﬂ‘iﬂsjﬁ @l MIM EH FUTURA

\ ITET - Istituto Tecnico Economico e Tecnologico

> Cassandro-Fermi-Nervi

’h Via Madonna della Croce, 265 - 76121 - Barletta (Bt) - Tel. 0883.575.881

LA DIRIGENTE

Visto  ilR.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale
dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

Vista  lalegge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazioneamministrativa";

Visto il D.P.R.8 marzo 1999, n. 275, relativo al regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche,ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

Visto il D.L.vo n.150 del 27/10/2012;

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Visto il C.C.N.L. del comparto scuola sottoscritto il 29.11.2007;

Visto il C.C.N.L. Scuola 19/04/2018;

Visto il Contratto Collettivo Integrativo d’Istituto vigente;

Visto  l'art. 1 - commida 33 a 44 - della legge n. 107 del 13.07.2015;

Visto il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2025;

Vista  larichiesta di rimborso dell’A.A. PORCELLUZZI Ruggiero, assunta al prot. n. 8739/E del 19/06/2025;

Vista  la necessita di procedere a rimborsare al personale suddetto le spese anticipate;

Vista la disponibilita finanziaria;

DETERMINA

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 103,10= (euro centotre/10=) all’A.A.

PORCELLUZZI Ruggiero per il rimborso delle spese anticipate per acquisto materiale di cancelleria per gli Esami di Stato,

sull’Aggregato A.3.1 - Didattica del Programma Annuale 2025 che presenta la necessaria copertura finanziaria.

La Dirigente
Annalisa RUGGERI

Indirizzi di studio

m Istituto Tecnico Economico «M. Cassandro»: Amministrazione, Finanza e Marketing (anche serale) — Turismo

m Istituto Tecnico Tecnologico «E. Fermi»: Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica e Telecomunicazione

m Istituto Tecnico Tecnologico «P. L. Nervi»: CAT Geometra (anche serale) — Chimica e Materiali, Biotec. ambientali e sanitarie
Altre informazioni
m CF: 90111850724 m CM diurno: BTTD32000N m CM serale: BTTD320503 m Codice di fatturazione: UF8KUS m Cod IPA: itcfn
m e-mail: bttd32000n@istruzione.it m PEC: bttd32000n@pec.istruzione.it m sito web: www.CassandroFermiNervi.edu.it

uabbny esifeuuy ep ajuawenbip orewliq



		2025-06-19T13:40:29+0200
	ANNALISA RUGGERI




